
 

 
 
 

 
 

 

I I S - I P S I A  

 

TREBISACCE - TECNICO:
PROFESSIONALE:  SERVIZI
MANUTENZIONE  E  ASSISTENZA
ORIOLO  -  PROFESSIONALE:
 

                                                                                                                   

 
 

 

SEDE CENTRALE VIA SPALATO 2 - 87075 TREBISACCE 
CHIESA, SNC 87073 ORIOLO TELEFONO: 0981 
www.isti tutoaletti .edu. it CODICE FISCALE: 8100

 

 
Oggetto: Comune di Oriolo - Sospensione attività didattiche e amministrative per 
                allerta meteo sabato 20 maggio 2023
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l’ordinanza n. 26  del 19/05/2023
delle scuole pubbliche di ogni ordine e grado 
2023, a seguito dell’allerta meteo diramata da

che sabato 20 maggio 2023 l’Istituto Aletti resterà chiuso e, pertanto, non sarà effettuata alcuna 
attività. 

(Documento informatico sottoscritto con firma elettronica digitale ai sensi degli artt. 21 e 23 del D.Lgs n.82/2005)

 
DISTRETTO SCOLASTICO N. 29 

I P S I A  -  I T I “Ezio Alett i”  T r e b i s a c c e  ( C S )
I P S C T  O r i o l o  ( C S )  

TECNICO:  CHIMICA MATERIALI E BIOTECNOLOGIE AMBIENTALI 
SERVIZI  SOCIO  SANITARI  –  SERVIZI  ENOGASTRONOMIA (ANCHE SERALE)

ASSISTENZA TECNICA 
PROFESSIONALE:  SERVIZI  COMMERCIALI 

                                                                                                                   

87075 TREBISACCE (CS)TEL 0981 500874 -  0981 1989907 SEDE ASSOCIATA VIA C
IOLO TELEFONO: 0981 931283 E-MAIL: csis06300d @istruzione.it PEC: cs is06300d@pec.istruzione. it

CODICE FISCALE: 81000830786 CODICE UNIVOCO: UFKANX 

 
Alle Scuole della provincia 
scuole.cs@istruzione.it
All’USR Calabria
direzione-calabria@istruzione.it
All’ATP di Cosenza
usp.cs@istruzione.it
Alle Studentesse e agli Studenti
Alle Famiglie 
Al Personale Docente
Al Personale Ata 
All’Albo Pretorio 
Al Sito web della scuola

 
CIRCOLARE N. 226 

Sospensione attività didattiche e amministrative per 
meteo sabato 20 maggio 2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

del 19/05/2023 del Sindaco del comune di Oriolo, che decreta 
di ogni ordine e grado ricadenti nel territorio comunale

a seguito dell’allerta meteo diramata dalla Protezione Civile Regionale 

DISPONE 

l’Istituto Aletti resterà chiuso e, pertanto, non sarà effettuata alcuna 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Alfonso COSTANZA

(Documento informatico sottoscritto con firma elettronica digitale ai sensi degli artt. 21 e 23 del D.Lgs n.82/2005)

 

 
CAF 

 

 
 
 

T r e b i s a c c e  ( C S )  

(ANCHE SERALE)  

 

 

SEDE ASSOCIATA VIA C. A. DALLA 
csis06300d@pec.istruzione. it  SITO WEB: 

cuole della provincia  
scuole.cs@istruzione.it  
All’USR Calabria 

calabria@istruzione.it 
All’ATP di Cosenza 
usp.cs@istruzione.it 
Alle Studentesse e agli Studenti 

Al Personale Docente 
 
 

della scuola 

Sospensione attività didattiche e amministrative per  

che decreta la chiusura 
ricadenti nel territorio comunale per sabato 20 maggio 

 

l’Istituto Aletti resterà chiuso e, pertanto, non sarà effettuata alcuna 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Alfonso COSTANZA 

(Documento informatico sottoscritto con firma elettronica digitale ai sensi degli artt. 21 e 23 del D.Lgs n.82/2005) 




		2023-05-20T06:40:49+0200
	ALFONSO COSTANZA




